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Northern CapSek Ventures uppdaterar om processen kring 
planerat samgående med Arctic Space Technologies
Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) lämnar en uppdatering kring processen avseende det 
planerade samgåendet med Arctic Space Technologies AB (“Arctic Space” eller “AST”).

Den tidigare ingångna icke-bindande avsiktsförklaringen (LOI) mellan parterna har löpt ut. Dialogen mellan 
CapSek och Arctic Space kvarstår, men processen har tagit längre tid än förväntat.

Inom ramen för processen har due diligence genomförts samt ett förslag till relativvärderingar och ett utkast till 
överlåtelseavtal tagits fram och delats mellan parterna.

“Vi bedömer fortsatt att ett samgående med Arctic Space skulle vara mycket värdeskapande för CapSek. 
Samtidigt kan vi inte låta processen dra ut för länge, utan behöver vi rikta vårt fokus mot andra möjligheter,” 
säger Henrik Jerner, VD för CapSek.

Mot denna bakgrund har CapSek valt att lägga fokus på andra strategiska alternativ, samtidigt som dialogen med 
Arctic Space upprätthålls.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför 
Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, 
rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget 
tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och 
nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer 
Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade 
företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara 
relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se

Denna information är sådan information som Northern CapSek Ventures är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-03-27 17:44 CET.
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